Ofício Vereador Nº 816/2019
São Roque, 4 de setembro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Poder Executivo, junto ao Departamento de Fiscalização, para que seja averiguado a denuncia de suposto bar clandestino localizado na Rua São Paulo, 817 (fundos), Jardim Renê.

É necessária uma visita técnica para maiores esclarecimentos no local pois, este Vereador foi procurado por moradores locais que relataram sobre supostas brigas, gritaria, som alto e grande movimentação no referido endereço, o que vem causando grandes transtornos a todos os moradores daquela região.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

alexandre valente oliani

Departamento de Fiscalização da Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/09/2019 - 11:01 5687/2019